アスキス会員 各位                        令和３年１月

レッスン休講・時間変更のお知らせ

日頃は岐阜スイミングスクール・アスキスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の時短営業要請により、レッスン時間を下記のように変更を致します。

曜 日 レッスン名 変更箇所（時間）

月曜日

超・初級 休講

エアロ４５ １９：１５～２０：００

ピラティス３０ ２０：３０～２１：００

火曜日
ヨガ４５ １９：１５～２０：００

シェイプアップ３０ ２０：３０～２１：００

水曜日 リトモス４０ ２０：２０～２１：００

木曜日

ズンバ３０ １９：３０～２０：００

パワーアップ４０ ２０：１５～２０：５５

ヨガ４５ ２０：１５～２１：００

金曜日 ズンバ４５ ２０：１５～２１：００

※ なお、時短期間中の退館は、２１：２０までにお願い致します。

社会情勢により、再度時間変更をさせていただく可能性がございます。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。